Deinde, si non sit ordinatus Subdiaconus vel Diaconus, ordinandus Presbyter se prosternit ad cornu Evangelii, vel ubi genuflectebat: Pontifex vero cum mitra ante faldistorium suum genuflectit supra pulvinum, et recitat Litanias, ut supra pag. 18; et Presbyterandum benedicit, prout dictum est, pag. 356. ubi de Ordinatione Subdiaconi.

Post haec Ordinando ab accubitu surgente, et ante Pontificem genuflexo manente, Pontifex, cum mitra, stans ante faldistorium suum, simul utramque manum super Ordinandi caput imponit, nihil dicens. Idemque faciunt post eum omnes Presbyteri praesentes, vel saltem tres, superpelliceo et stola a collo pendente parati. Quo facto, tam Pontifex quam Sacerdotes tenent dexteram manus extensas super illum, dum solus Pontifex stans cum mitra, dicit:

Oramus, fratres carissimi, Deum Patrem omnipotentem, ut super hunc famulum suum, quem ad Presbyterii munus elegit, coelestia dona multiplicet; et quod ejus dignatione suscipit, ipsius consequatur auxilio. Per Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Pontifex, deposita mitra, conversus ad altare, dicit:

Oramus. Et ministri subjungunt: Flectamus genua. *R.* Levate.

Et mox vertens se ad Ordinandum dicit:

Exaudi nos, quæsumus Dómine Deus noster, et super hunc fámulum tuum bene ✠ dictionem sancti Spíritus, et grátiae Sacerdotális infúnde virtútem: ut, quem tuæ pietátis aspéctibus offerimus consecrándum, perpétua múnere tui largitáte prosequáris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte ejúsdem Spíritus sancti Deus.

Tum, extensis manibus ante pectus, dicit:

Per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Y. Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Y. Sursum corda. **R.** Habémus ad Dóminum.

Y. Grátias agámus Dño Deo nostro. **R.** Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper, et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnipotens, ætérne Deus, honórum auctor, et distribútor ómnium dignitátum; per quem proficiunt univérſa, per quem cuncta firmántur, amplificátis semper in mélius natúræ ratiónis incrementis, per órdinem cóngrua ratióne dispósitum. Unde et Sacerdotáles gradus, atque officia Levitárum, Sacraméntis mýsticis institúta crevérunt; ut cum Pontífices summos regéndis pópulis præfécisses, ad eórum societátis et óperis adjuméntum, sequéntis órdinis viros et secúnda dignitátis eligeres. Sic in erémo, per septuaginta virórum prudéntium mentes, Móysi spíritum propagásti; quibus ille adjutóribus usus, in pópulo innúmeras multitudines fácte gubernávit. Sic et in Eleázarum et Ithamarum filios Aaron patrénæ plenitúdinis abundantiam transfudísti; ut ad hóstias salutáres, et frequentióris officii Sacraménta, ministérium sufficeret Sacerdotum. Hac providéntia, Dómine, Apóstolis Filii tui Doctóres fidei cómites addidísti, quibus illi orbem totum secúndis prædicatióibus implevérunt. Quapropter infirmitáti quoque nostræ, Dómine quæsumus, hæc adjuménta largíre; qui quanto fragilióres sumus, tanto his plúribus indigémus. Da, quæsumus, omnipotens Pater, in hunc fámulum tuum Presbyterii dignitátem; innova in viscéribus ejus Spíritum sanctitátis; ut accéptum a te, Deus, secúndi mériti munus obtíneat, censurámque morum exémplo suæ conversatiónis insínuet. Sit próvidus cooperátor órdinis nostri; elúceat in eo totiús forma justitiæ, ut bonam ratióne dispensatiónis sibi crédito reddíturus, ætérnæ beatitúdinis præmia consequátur.